
UCHWAŁA Nr XXIII/177/2013
Rady Gminy w Sobolewie
z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu na dofinansowanie 
realizacji zadań z zakresu przebudowy dróg powiatowych.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm.)

Rada Gminy w Sobolewie uchwala co następuje:

§ 1

1. Udziela się w roku 2013 pomocy finansowej w wysokości 200 000 złotych (słownie: 
dwieście  tysięcy  złotych)  na  rzecz  Powiatu  Garwolińskiego  z  przeznaczeniem  na 
dofinansowanie realizacji następujących zadań:
1) przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1343W  Gończyce-Chotynia-Wólka 

Ostrożeńska-Piastów w wysokości 55 000 złotych;
2) przebudowa drogi powiatowej Nr 1346W Korytnica-Sokół-Przyłęk-Nowy Pilczyn 

w wysokości 58 000 złotych;
3) przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1347W  Sobolew-Kownacica-Gończyce 

(ul. Kolejowa w Sobolewie) w wysokości 87 000 złotych.
2. Pomoc finansowa o której mowa w punkcie 1 zostanie  udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Sobolew na rok 2013.

§ 2

1. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sobolew a Powiatem Garwolińskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Rady

/-/  Leszek Dariusz Urawski


